
2025年转专业申请审核情况汇总表（转出审核）

编号 学号 姓名
性
别

高考类别/选考科目
智育成绩分 GPA

原学院 原专业名称

转出审核
意见（同
意/不同
意/学生

申请转入学院 申请转入专业智育成
绩分

排名
专业总
人数

GPA 排名
专业总
人数

397 3245002002 杨茂琪 女 物理*生物学*思想政治 74.598 69 106 2.8 57 106 农学院 农学 同意 安溪茶学院（数字经济学院） 商务经济学

398 3248509048 赵亮程 男 理工 76.271 26 48 2.7 27 48 农学院 生物育种科学 同意 动物科学学院 动物医学（五年制）

399 3245002106 李雨洋 男 政治*物理*化学 88.508 6 106 3.8 9 106 农学院 农学 同意 机电工程学院 机械设计制造及其自动化

400 3248509013 陈宇杰 男 物理*化学*生物 79.290 17 48 3.1 15 48 农学院 生物育种科学 同意 计算机与信息学院 数据科学与大数据技术

401 3245006005 陈雅楠 女 物理*化学*生物 83.231 11 58 3.4 11 58 农学院 植物科学与技术 同意 交通与土木工程学院 交通工程

402 3248509010 田园 女 物理*化学*政治 84.422 7 48 3.5 5 48 农学院 生物育种科学 同意 经济与管理学院 会计学

403 3245004056 张家弛 男 物理*化学*政治 82.082 13 69 3.3 11 69 农学院 种子科学与工程 同意 经济与管理学院 会计学

404 3245006003 陈婷婷 女 物理*化学*生物 75.104 28 58 3 21 58 农学院 植物科学与技术 同意 农学院 农学

405 3245004002 张煜若 女 理工 82.394 12 69 3.3 11 69 农学院 种子科学与工程 同意 生命科学学院 生物技术

406 3248509011 董家瑞 男 物理*化学*生物 80.627 14 48 3.2 12 48 农学院 生物育种科学 同意 生命科学学院 生物信息学

407 3245006025 李芳炜 女 物理*生物学*地理 77.087 25 58 3.1 16 58 农学院 植物科学与技术 同意 植物保护学院 植物保护

408 3245004004 陈星灿 女 物理*化学*生物学 81.976 14 69 3.3 11 69 农学院 种子科学与工程 同意 资源与环境学院 空间信息与数字技术

409 3245006001 宋蓝娇 女 物理*化学*生物 86.933 3 58 3.8 3 58 农学院 植物科学与技术 同意 资源与环境学院 空间信息与数字技术

410 3245004042 雷思云 女 物理*化学*生物 81.174 16 69 3.2 15 69 农学院 种子科学与工程 同意 资源与环境学院 空间信息与数字技术

经办人签字： 学院转专业工作小组组长签字： 学院公章：



2025年转专业申请审核情况汇总表（转出审核）

编号 学号 姓名 性别 高考类别/选考科目

体检受限
情况（辨
色力）

智育成绩分 GPA
原学院 原专业名称

转出审核意
见（同意/不
同意/学生放

弃）

申请转入学院

智育成绩分 排名
专业总
人数

GPA 排名
专业总
人数

397 3.245E+09 杨茂琪 女 物理*生物学*思想政治 不受限 74.598 69 106 2.8 57 106 农学院 农学 同意 安溪茶学院（数字经济学院）

399 3.245E+09 李雨洋 男 政治*物理*化学 不受限 88.508 6 106 3.8 9 106 农学院 农学 同意 机电工程学院

403 3.245E+09 张家弛 男 物理*化学*政治 不受限 82.082 13 69 3.3 11 69 农学院 种子科学与工程 同意 经济与管理学院

405 3.245E+09 张煜若 女 理工 不受限 82.394 12 69 3.3 11 69 农学院 种子科学与工程 同意 生命科学学院

408 3.245E+09 陈星灿 女 物理*化学*生物学 不受限 81.976 14 69 3.3 11 69 农学院 种子科学与工程 同意 资源与环境学院

410 3.245E+09 雷思云 女 物理*化学*生物 不受限 81.174 16 69 3.2 15 69 农学院 种子科学与工程 同意 资源与环境学院

401 3.245E+09 陈雅楠 女 物理*化学*生物 不受限 83.231 11 58 3.4 11 58 农学院 植物科学与技术 同意 交通与土木工程学院

404 3.245E+09 陈婷婷 女 物理*化学*生物 不受限 75.104 28 58 3 21 58 农学院 植物科学与技术 同意 农学院

407 3.245E+09 李芳炜 女 物理*生物学*地理 不受限 77.087 25 58 3.1 16 58 农学院 植物科学与技术 同意 植物保护学院

409 3.245E+09 宋蓝娇 女 物理*化学*生物 不受限 86.933 3 58 3.8 3 58 农学院 植物科学与技术 同意 资源与环境学院

398 3.249E+09 赵亮程 男 理工 不受限 76.271 26 48 2.7 27 48 农学院 生物育种科学 同意 动物科学学院

400 3.249E+09 陈宇杰 男 物理*化学*生物 不受限 79.290 17 48 3.1 15 48 农学院 生物育种科学 同意 计算机与信息学院

402 3.249E+09 田园 女 物理*化学*政治 不受限 84.422 7 48 3.5 5 48 农学院 生物育种科学 同意 经济与管理学院

406 3.249E+09 董家瑞 男 物理*化学*生物 不受限 80.627 14 48 3.2 12 48 农学院 生物育种科学 同意 生命科学学院



申请转入专业 联系电话 申请理由

商务经济学 17338619462
经过一个学期的学习，我发现自己
在本专业的学习难度较大，热情与
信心都不够高，研究发现本专业的

机械设计制造及其自动化 13958692588
1. 自小，我就对机械结构的巧妙设
计着迷，常常拆解和组装一些简单
机械模型。进入大学后，机械工程

会计学 13860023622
目前专业的课程和未来职业方向与
我的期望不符，我学习时难以投入
热情。而我数学基础不错，逻辑思

生物技术 13383980274
本人经过深入的思考和一个学期的
学习后，决定转专业。在上学期的
学习中，我对现在所学的专业有一

空间信息与数字技术 18355997516
经过深思熟虑和多方面考量，特此
提出转专业的申请。在上学期的学
习中我对所学专业有一定的了解，

空间信息与数字技术 13387344390
原专业需要学习大量植物学的知
识，而对比其他同学成绩，我的植
物学成绩不占优势，而且学过之后

交通工程 18359902581
入学一段时间后，我发现自己对植
物科学与技术这个专业的兴趣不
高，对交通工程专业更感兴趣，我

农学 18268502259
经过一年多的学习，我逐渐发现自
己对农业生产体系、作物栽培管理
及农业可持续发展等领域有着更深

植物保护 18059701406
1.对植物保护专业有着更浓烈的兴
趣；
2.希望有更多户外探索的机会，如

空间信息与数字技术 13459085982
尊敬的学院领导：
     您好！我是2024级农学院植物
科学与技术的学生，现在申请转入

动物医学（五年制） 18803637222
在报考我们学校的时候，我带着对
我们学校的极大向往，报了我自己
比较感兴趣的专业，但可能因为成

数据科学与大数据技术 15080359811
本人经过一个学期的学习并慎重考
虑后，决定转专业。经过上学期的
学习，我对现在所学的专业有一定

会计学 15860839296,13600858968
生物育种科学有较多生物和微生物
课程，高考未选生物，大学学习这
两门很吃力

生物信息学 18853782895
经过在生物育种科学专业近一学年
的学习，我对生物科学领域的认识
得到了加深与拓宽。但伴随着学习



2025年转专业申请审核情况汇总表（转出审核）
性别 高考类别/选体检受限情 （辨 ）智育成绩分 GPA

智育成绩分排名 专业总人数GPA 排名 专业总人数
女 物理*生物 *思不受限 74.598 69 106 2.8 57 106
男 理工 不受限 76.271 26 48 2.7 27 48
男 政治*物理*化不受限 88.508 6 106 3.8 9 106
男 物理*化学*生不受限 79.290 17 48 3.1 15 48
女 物理*化学*生不受限 83.231 11 58 3.4 11 58
女 物理*化学*政不受限 84.422 7 48 3.5 5 48
男 物理*化学*政不受限 82.082 13 69 3.3 11 69
女 物理*化学*生不受限 75.104 28 58 3 21 58
女 理工 不受限 82.394 12 69 3.3 11 69
男 物理*化学*生不受限 80.627 14 48 3.2 12 48
女 物理*生物 *地不受限 77.087 25 58 3.1 16 58
女 物理*化学*生不受限 81.976 14 69 3.3 11 69
女 物理*化学*生不受限 86.933 3 58 3.8 3 58
女 物理*化学*生不受限 81.174 16 69 3.2 15 69



2025年转专业申请审核情况汇总表（转出审核）
原学院 原专业名称转出审核意 （同 /不 /学 ）申请转入学申请转入专业

专业总人数
农学院 农学 同意 安溪茶学院（数 ）商务经济学
农学院 生物育种科同意 动物科学学动物医学（五年制）
农学院 农学 同意 机电工程学机械设计制造及其自动化
农学院 生物育种科同意 计算机与信数据科学与大数据技术
农学院 植物科学与同意 交通与土木交通工程
农学院 生物育种科同意 经济与管理会计学
农学院 种子科学与同意 经济与管理会计学
农学院 植物科学与同意 农学院 农学
农学院 种子科学与同意 生命科学学生物技术
农学院 生物育种科同意 生命科学学生物信息学
农学院 植物科学与同意 植物保护学植物保护
农学院 种子科学与同意 资源与环境空间信息与数字技术
农学院 植物科学与同意 资源与环境空间信息与数字技术
农学院 种子科学与同意 资源与环境空间信息与数字技术


